Конкурсная комиссия  по  проведению конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы
в администрации Усть-Кубинского муниципального округа консультанта, исполняющего обязанности административной комиссии округа, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав округа,
юридического отдела администрации округа

РЕШЕНИЕ

21.02.2023                                                                                                                   № 2

Об итогах первого этапа конкурса

   В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Кубинского муниципального округа, утвержденным решением Представительного Собрания округа от 25 октября 2022 года № 35 «О Положении о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Усть-Кубинского муниципального округа», протоколом заседания комиссии от 21 февраля 2023 года № 2 конкурсная комиссия
 РЕШИЛА:
1. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы консультанта, исполняющего обязанности административной комиссии округа, комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав округа, юридического отдела администрации округа Мариничеву Ольгу Владимировну.
2. Включить в кадровый резерв на замещение должностей муниципальной службы в администрации Усть-Кубинского муниципального округа Титову Наталью Николаевну.

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Е.Б. Комарова

М.А. Вершинина

Т.Н. Белова

О.В. Смирнова

Е.В. Сорокина

А.Н. Тепляшова